ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О законе Ресnублики Татарстан «0 внесении изменения в

статы-о 7 Закона Республики Татарстан «0 комиссиях по

делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике

Татарстан» (проект N~ 122_-~7)'-----------------

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменения в

статы-о 7 Закона Республики Татарстан «0 комиссиях по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан»

(проект N2 1 22-7).
2. Направил> указанttый закон Раису РеспубJJ ики Татарстан .

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань
29 октября 2025 года
.N2 44 2-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин